**Q**uod autem prescriptōne h̄ic dep̄mitur tercīa iii.  
 questio an om̄ia iura prescriptōne tollantur ab eūdētiā ḡ di  
 cētorum videndum est prius de vñucapione et postea de pre  
 scriptōne. videndum est ergo quid sit vñucapio. que in ea exigantur  
 et que res possit vñucapi. vñucapio est acquisitō domini per continu  
 atōnem possessionis t̄pis lege diffiniti. vt. ff. vñucap. l. iñ. exigunt au  
 tē m̄ ea quinqz bo  
 na fides ab vñ. et  
 q̄ parte. ar. ff. p  
 emp. l. iñ. s. sed si  
 cam. C. de p̄scrip  
 ton. tem. autē ma  
 le fidei pos. Item  
 iustus titulus et  
 cōtinua possessio  
 et q̄ res sit mobi  
 lis et q̄ non sit vi  
 ciola. et q̄ dixi ab  
 vtraqz pte veruz  
 est quo ad inīciuz  
 stractus non quo  
 ad tractum medij  
 t̄pis. h. e. p̄t fm  
 canōes tñ cōtinua  
 exigitur bona fi  
 des titulus autē  
 ē iusta cā possiden  
 di q̄d noltz nō ē  
 et exigitur titul⁹  
 vt. C. de vñucap. p  
 emp. l. vi. et ex de  
 p̄sc̄p. si diligenti.  
 qñ qz tñ vñucapio  
 pcedit sine iusto  
 titulo erōe inter  
 uenīete. C. de vñ  
 capi. p. do. l. i. et.  
 ff. p. emp. quod  
 vulgo. ff. p. lega  
 to. l. iñ. r. ul. iuris  
 tñ error nō pdest  
 in vñucapione. ff.  
 de iur. et facti ig  
 no. l. iure. ff. de v  
 ñucap. nunq. R. en. i.  
 Exigitur etiaz cō  
 tinua possessio. Is  
 planū ē. et q̄ res  
 sit mobilis q̄a in  
 immobileibus non  
 bz locū vñucapio.  
 que aut̄ res vicio/  
 la dicatur. habes  
 insti. de vñucapi.  
 s. i. et. iñ. et. ff. de  
 acquir. re. co. bo  
 ne fidei. Item vñ  
 capio nō interru  
 pitur litis conte  
 statōne. ff. de rei  
 ven. si post acce  
 ptū. r. ff. p. emp.  
 l. iñ. s. si rem alie  
 nam. ar. cōtra. C.  
 do anna. excep. vt  
 perfectius. h. e. s.  
 p̄scriptōnum. Illi  
 tñ q̄tuor casus sit  
 speciales. Sequitur de p̄scriptōne quid sit eius sp̄es et que exigantur  
 ad eā et q̄ prescrip. currat ōtra eccliaz et q̄liter interrumpatur. quid  
 sit eius effect⁹. Prescriptō ē exceptō ex tpe sbam capiēs q̄ actōi p̄so  
 nali vel in rem opponitur. est aut̄ quedam longi t̄pis p̄scriptō de qua  
 sit ad p̄sens eū ōtra ecclia nō currat q̄ ōtra p̄tes spacio tecē añoz.  
 ōtra absentes spacio viginti añoz. opletur. C. de p̄sc̄p. p. vel. xx. aña  
 no. l. vi. nec currit n̄ cum bona fide. alia ē lōgissimi t̄pis id est. xxx. vel  
 xl. annoz. in qua fm leges non exigitur bona fides. vel titulus. C. de  
 annali ex. l. i. secūdū canones hoc nō pcedit nisi quis bonam fidez ha  
 buerit. ex de prescrip. vigilati et ī osti. innoç. qñ om̄ie et. xxxiiij. q. iñ. si  
 virgo. nec etiā illa que ē. xxx. annoz. currit ōtra eccliaz fm tñ. xl. h.  
 e. quas. Itē secūdū canones titul⁹ req̄rit in lōgissima p̄scriptōne. vt